
Uchwała Nr 24/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r.  

w sprawie uruchomienia w Instytucie Administracyjno-Ekonomicznym studiów 

podyplomowych "Prawo pracy i ubezpieczenia społeczne w praktyce" 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 21 ust. 2 pkt 12 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych w Tarnowie przyjętego Uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. Senat Akademii Nauk Stosowanych  

w Tarnowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1  

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 14/2016 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 29 stycznia 2016 r.  

w sprawie uruchomienia w Instytucie Administracyjno-Ekonomicznym studiów podyplomowych 

"Prawo pracy i ubezpieczenia społeczne w praktyce" otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 



Akademia nauk Stosowanych w Tarnowie Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 24/2022

z dnia 27 maja 2022 r.

Harmonogram realizacji programu studiów podyplomowych

Studia podyplomowe: Prawo pracy i ubezpieczenia społeczne w praktyce 

W Ć L W Ć L W

1 Podstawy prawa pracy x 20 5 20 5

2 Kazusy z prawa pracy x 10 4 10 4

3 Zatrudnianie osób z grup chronionych i na podstawie ustaw szczególnych x 5 2 5 2

4 Dokumentacja kadrowa x 10 4 10 4

5 Ewidencje zwiazane z zatrudnieniem x 5 3 5 3

6 Bezpieczeństwo i higiena pracy x 5 3 5 3

7 Nadzór nad warunkami pracy x 5 3 5 3

8 Wypadki w zatrudnieniu i postępowanie powypadkowe x 4 2 4 2

9 Zbiorowe prawo pracy x 3 1 3 1

10 Elementy audytu wewnętrznego w aspekcie kontroli zewnętrznych x 4 2 4 2

11 Ochrona danych osobowych x 5 2 5 2

12 Elementy prawa podatkowego x 10 4 10 4

13 Nietypowe i elastyczne formy zatrudnienia x 4 3 4 3

14 Narzędzia informatyczne w zarządzaniu kadrami x 25 4 25 4

15 Ubezpieczenia społeczne - emerytalne, rentowe, chorobowe i wypadkowe x 5 3 5 3

16
Zasady podlegania ubezpieczeniom społecznym i ustalanie składek na ubezpieczenia 

społeczne x 20 4 20 4

17 Zasiłki i odszkodowania z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych x 10 3 10 3

18 Postępowanie administracyjne przy ustalaniu świadczeń x 10 3 10 3

19 Obowiązki płatników składek wynikające z przepisów ubezpieczeniowych x 5 1 5 1

20 Etyka i kultura w miejscu pracy x 5 1 5 1

21 Prowadzenie przez ZUS prewencji rentowej x 5 1 5 1

22 Postępowanie egzekucyjne x 5 2 5 2

Razem 180 60 43 20 30 33 44 33 10 27

E - egzamin, W - wykład, Ć - ćwiczenia, L - labolatorium komp., 

#ADR!

semestr III
Razem 

godz.

2022/2023

Nazwa przedmiotu

Legenda:

rok akademicki:

Forma zaliczenia

Lp.
egz. zal.

zal. z 

oceną

PRZEDMIOTY

rok 2

E
C

T
S

semestr I

E
C

T
S

semestr IIECTS

rok 1


